檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8061473

聯 絡 人：李淑華　07-8060505　#2361

電子郵件：shli0217@mail.nkuht.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：高餐大廚院字第1075000029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校廚藝學院辦理「2018年龜甲萬盃國際料理比賽-

學生組初賽」，請貴單位惠予公告，鼓勵所屬師生報名參

加，請查照。

說明：

一、比賽海報及相關比賽簡章，請參閱本校廚藝學院網址：ht

tp://sca.nkuht.edu.tw/main.php。

二、學生組初賽比賽報名截止日為107年4月2日前，提醒各位

參賽者，務必於4月2日前以E-mail方式傳送報名表及作品

原始電子檔(務必為高解析度)至shli0217@mail.nkuht.edu

.tw李淑華小姐收。

三、相關垂詢事項請洽：07-8060505轉2361李淑華小姐。

正本：各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校＜不含特殊學校＞

、各國立高級職業學校

副本：本校廚藝學院 2018-02-27
11:25:54

1070001316

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/02/27

■■■■■■■無附件